
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО  МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 

 

П  Р  И  К  А  З

  27.03.2020                                                                                       №  01-
12/���_______

 

                                                                    Магадан

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального Закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

                                              п р и к а з ы в а ю:

 

         1. Возбудить дело № 049/01/17-103/2020 по признакам нарушения
 МОГКУ ... и ООО ... пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
фактическом исполнении части работ по государственному 
контракту № 0847200000418000008 от 29.12.2018  (реестровый номер
записи 2490911772619000001), а именно работ, предусмотренных
календарным графиком производства работ за 2018 год,  в сумме
 381467437,68  рублей, до заключения государственного контракта,
даты подведения итогов электронного аукциона и определения
победителя, что привело (или могло привести) к недопущению,
ограничению, устранению конкуренции на соответствующем
товарном рынке.



        2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №049/01/17-
103/2020

о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии

 – врио руководителя Управления;

 

Члены Комиссии   – ведущий специалист-эксперт отдела
контроля закупок и антимонопольного
законодательства

   – ведущий специалист-эксперт отдела
контроля закупок и антимонопольного
законодательства.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

 

Врио руководителя управления                                                               

 


